
 

 

 

 

 

 

 

新型コロナウイルスについてのご案内 

 

 

お客様各位 

 

ヴィラアイルバリではお客様、スタッフの健康と安全を考慮して館内の衛生強化にあたっております。 

ご滞在のお客様には安心してご滞在頂きたいと思っております。 

つきましては、下記の取り組みを行っております。 

 

 

O消毒液をロビー、レストラン、スパ、スタッフエリア、食堂に設置し、手指の消毒をお勧めしております。 

O スタッフはＷＨＯ及びバリホテル協会が推奨する衛生対策について学びました。 

O リゾート所有の車にも消毒液をご用意しております。 

O客室、館内ともに平常時とは異なる消毒液での清掃を実施しています。 

O清掃員は感染の拡大を防止する為、マスクを着用して対応させていただく場合がございます。 

 

 

お客様におきましてはご理解、ご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

ご不明ございましたらフロントまでお申しつけ下さいませ。 

 

 

 

 

 

 

Roy Suer                              Kanako Mori 

Cluster General Manager/  Executive Assistant Manager  &the Villa Air Bali Family 

 


